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 طرح اعتبار سنجی مشتریان و رتبه بندی
 شرکت های بیمه کلید خورد

با انعقاد تفاهم نامه همکاری میان بیمه مرکزی و شرکت مشاوره رتبه بندی اعتباری 
ایران،طرح اعتبار سنجی مشتریان و رتبه بندی شرکت های بیمه کلید خورد.

به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، علی استادهاشمی در آیین امضای تفاهم نامه از این سند 
همکاری به عنوان یک پروژه ملی یاد کرد و گفت: ایجاد بستر اعتبارسنجی مشتریان و مخاطبان 
صنعت بیمه و در گام بعدی رتبه بندی شرکت ها از درجه اهمیت بالایی برخوردار است.رئیس 
کل بیمه مرکزی از برنامه ریزی نهاد ناظر برای احصا و تعیین شاخص های اعتبارسنجی برای 
شرکت ها و مخاطبان صنعت بیمه خبر داد و افزود: زمینه های همکاری برای تبادل داده ها بین 
دستگاه های مرتبط فراهم است و از هر گونه تعامل در مسیر تسهیل عملیات بیمه گری استقبال 
می کنیم.بر اساس این گزارش علی بنیادی نائینی، معاون طرح و توسعه بیمه مرکزی هدف از 
امضای این تفاهم نامه را تحقق اهداف کلان و سیاست های کلی نظام بیمه به منظور احصاء رتبه 
اعتباری بیمه شدگان و بیمه گذاران و طراحی پروفایل ریسک ایشان اعلام نمودند. لازم به ذکر 
است تفاهم نامه همکاری دوجانبه بین معاون طرح و توسعه – به نمایندگی از بیمه مرکزی – و 

مدیرعامل و عضو هیات مدیره شرکت مشاوره رتبه بندی اعتباری ایران به امضا رسید.

 دلایل رشد سود عملیاتی 
دوره ۹ ماهه بانک صادرات اعلام شد

بانک صادرات، دلایل رشد سود عملیاتی دوره ۹ ماهه سال جاری نسبت به دوره 
مشابه سال قبل را اعلام کرد. به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، بانک صادرات از 
دلایل تغییر سود عملیاتی دوره ۹ ماهه سال جاری نسبت به دوره مشابه قبل خبر داد.

بر اساس این گزارش، محسن سیفی مدیرعامل »وبصادر« در خصوص تغییرات سود عملیاتی دوره 
۹ ماهه سال جاری نسبت به دوره مشابه قبل، اعلام کرد: عمده تغییرات سود نسبت به دوره مشابه 
قبل ناشی از ۶۵ درصد رشد خالص درآمد تسهیلات و سپرده گذاری) بهبود فرایند اعطای تسهیلات، 
کنترل سود پرداختی به سپرده ها و تمرکز بر سودآوری در بخش فعالیت های عملیاتی(، افزایش 
۴۶۳ درصدی هزینه مطالبات مشکوک الوصول به منظور پوشش ریسک اعتباری، تجربه رشد ۲۱ 
درصدی خالص درآمد کارمزد) توسعه فعالیت های بانکداری الکترونیک و دیجیتال با محصولات 
جدید نظیر چکنو، ست و ...( و در نهایت افزایش ۱۱۵ درصدی سود حاصل از سرمایه گذاری ها شامل 

شناسایی سود نقدی سهام و واگذاری بخشی از سرمایه گذاری ها است.

 تامین مالی ۵۸ هزار میلیارد ریالی بانک صنعت 
و معدن از طریق اوراق مرابحه

معاون ارزیابی طرح ها و اعتبارات بانک صنعت و معدن عنوان کرد: تامین مالی 
واحد های تولیدی نقش قابل توجهی در سرمایه گذاری و رشد اقتصادی کشور 

ایفا می کند. 
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، حمید عباسیان؛ معاون ارزیابی طرح ها و اعتبارات بانک صنعت 
و معدن با بیان اینکه بررسی ها نشان می دهد، با وجود افزایش سهم بازار سرمایه طی سال های اخیر 
در تامین مالی، مؤسسات مالی بیشترین نقش در تامین مالی را در کشور داشته اند به طوری که بیش 
از ۷۰ درصد تامین مالی توسط موسسات مالی صورت می گیرد، اظهار کرد: از سوی دیگر، با توجه 
محدودیت های مؤسسات مالی در تجهیز منابع، استفاده از روش های نوین تامین مالی، به خصوص 
استفاده از ظرفیت بازار سرمایه، می تواند جایگزین مناسبی برای روش های سنتی تامین مالی باشد. به 
همین دلیل، با رشد بازار سرمایه در تامین مالی و بهبود سازوکار های این بازار، بنگا ه های دارای اعتبار 
و اندازه مناسب تمایل دارند، منابع مالی خود را از طریق انتشار اوراق بدهی در بازار سرمایه تجهیز 
کنند.وی افزود: مدیریت اعتبارات بانک صنعت و معدن بررسی درخواست های تامین مالی شرکت ها 
بر اساس ابزار های مبتنی بر بدهی را بر عهده دارد تا در صورت تایید درخواست ها در ارکان اعتباری، 
بانک رکن ضامن را برای انتشار اوراق قبول کند و از سال ۱۴۰۰ تاکنون برای تامین مالی چندین 
شرکت به مبلغ ۵۸ هزار و ۳۶۰ میلیارد ریال اقدام کرده که بخشی در حال انتشار اوراق و بخشی نیز 
در انتظار اخذ مجوز از سازمان بورس و اوراق بهادار برای انجام است.حمید عباسیان در تشریح رقم 
فوق تصریح کرد: این بانک در سال ۱۴۰۰ نسبت به قبول رکن ضامن به منظور تامین مالی یک 
شرکت به مبلغ ضمانت هزار و ۷۲۰ میلیارد ریال اقدام کرد. در سال جاری، این بانک نسبت قبول 
رکن ضامن برای انتشار اوراق مرابحه برای سه طرح اقدام کرده که اقدامات لازم برای انتشار در 
حال انجام بوده و مبلغ ضمانت این بانک در طرح های مذکور ۱۵ هزار و ۳۶۰ میلیارد ریال است.وی 
اظهار داشت: علاوه بر آن، در حال حاضر این بانک موافقت خود را برای قبول رکن ضامن جهت 
انتشار اوراق مرابحه در بازار سرمایه برای ۵ طرح به مبلغ ضمانت ۴۱ هزار و ۲۸۰ میلیارد ریال اعلام 
کرده که پس از اخذ موافقت اصولی از سازمان بورس و اوراق بهادار، نهایی خواهد شد. علاوه برآن 
درخواست ضمانت به مبلغ بیش ۵۰ هزار میلیارد ریال برای انتشار اوراق به مدیریت اعتبارات ارسال 
شده است که در دست بررسی است.عباسیان تاکید کرد: در صورت اخذ مجوز جهت افزایش سقف 
اوراق مذکور از بانک مرکزی در سال آتی نیز توانایی تامین مالی بیش از پیش شرکت های فعال 
تولیدی و معدنی با تمرکز بر کنترل ریسک اعتباری از این محل وجود خواهد داشت؛ همچنین برای 
حمایت از طرح های دانش بنیان و همچنین برقی کردن خودرو های تولیدی شرکت های خودرو ساز، 

مذاکراتی در راستای تامین مالی از این طریق نیز در حال انجام است.

اخبار کوتاه 

واگذاری اموال مازاد در دولت قبل از سال ۱۳۹۴ تا 
شهریور ۱۴۰۰ فقط ۵۴ هزار و ۸۵۱ میلیارد تومان 
بود در حالیکه از ابتدای دولت سیزدهم تا پایان آذر 
۱۴۰۲ مبلغ ۶۸ هزار و ۳۲۷ میلیارد تومان واگذار 

شده است.
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، از اول شهریور ماه سال 
۱۴۰۰ تا پایان آذر ماه سال جاری در خصوص ۶۵.۷ هزار میلیارد 

تومان دارایی مازاد توسط بانک های تحت مدیریت دولت واگذار 
شده است.

بر این اساس، در سال گذشته فروش ۵۱ هزار و ۱۲۱ میلیارد 
تومان دارایی های مازاد بانک ها انجام شده است. از این میزان 
۳۱ هزار و ۱۱۳ میلیارد تومان سهام غیر بانکی و ۱۹ هزار و 

۸۹۸میلیارد تومان اموال مازاد بوده است.
در همین حال، میزان فروش دارایی های مازاد بانک ها از 

ابتدای امسال تا پایان آذر ماه ۷۷۷۷ میلیارد تومان بوده و بر 
اساس برنامه زمان بندی فروش سهام و اموال مازاد برای سال 

۱۴۰۲ نیز ادامه خواهد داشت.
گفتنی است؛ واگذاری اموال مازاد در دولت قبل از سال ۱۳۹۴ 
تا شهریور ۱۴۰۰ تنها مبلغ ۵۴ هزار و ۸۵۱ میلیارد تومان بوده در 
حالی که از ابتدای دولت سیزدهم تا پایان آذر ماه ۱۴۰۲ مبلغ ۶۸ 

هزار و ۳۲۷ میلیارد تومان واگذار شده است.

 واگذاری ۶۸ هزار میلیارد تومان
 از دارایی مازاد بانک های دولتی

معاون ارتقای کسب و کارهای بین المللی سازمان 
توسعه تجارت ایران از توافق بانک های مرکزی 
ایران و ازبکستان برای فعال سازی مکانیزم 
تبادلات بانکی و معرفی بانک های تجاری برای 

پیشبرد مذاکرات فنی خبر داد.
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از سازمان توسعه 
تجارت، سید محمدصادق قنادزاده، با بیان اینکه کشور ازبکستان 
به عنوان یکی از مهمترین کشورهای آسیای میانه که پیوندهای 
عمیق فرهنگی و تاریخی با ایران دارد، همواره مورد توجه بوده 
است، اظهار داشت: در این راستا و پس از سفر رؤسای جمهور 
دو کشور به کشور مقابل، دیدار رییس جمهور ازبکستان با مقام 
معظم رهبری و همچنین برگزاری موفقیت آمیز پانزدهمین 
اجلاس کمیسیون مشترک به سرپرستی وزارت صمت، مقرر 
شد به دعوت مقامات کشور ازبکستان، سفر وزیر صمت به این 

کشور در دستور کار قرار گیرد.
وی با بیان اینکه بیش از سه ماه مطالعات دقیق کارشناسی 

و مذاکرات گسترده نمایندگان سازمان توسعه تجارت ایران و 
سفارت ایران در تاشکند برای برنامه ریزی هدفمند این سفر 
صورت پذیرفت، گفت: استخراج تمامی ظرفیت های اصلی 
همکاری، بررسی نیازهای بالقوه و بالفعل طرفین برای توسعه 
مناسبات اقتصادی و تحلیل نتایج مذاکرات گذشته موجب شد 
تا بسته مذاکراتی منسجمی تهیه و هیئت تجاری مناسبی از 
بخش خصوصی، انتخاب و برای همراهی دعوت شوند.  معاون 
ارتقای کسب و کارهای بین المللی سازمان توسعه تجارت ایران 
افزود: در این راستا یک هیئت تخصصی پیشرو شامل مدیران 
عامل بیش از بیست شرکت بزرگ کشور به سرپرستی معاونین 
منتخب وزیر، دو روز پیش از سفر هیئت اصلی برای بررسی 

زمینه های همکاری به کشور ازبکستان اعزام شدند. 
به گفته وی طی دو روز نمایندگان بخش خصوصی و دولتی، 
مذاکرات گسترده ای با شرکت ها و دستگاه های متناظر خود 
انجام داده و مهمترین زمینه های همکاری و موانع کلیدی 
موجود بر سر راه توسعه مناسبات را استخراج کردند. تمامی این 

موارد در قالب محورهای مذاکرات وزیر صمت با وزرا و مقامات 
عالی رتبه کشور ازبکستان دسته بندی و طی نشست مشترک 
وزیر با کل هیئت تجاری ایرانی و فعالان اقتصادی مقیم مورد 

بررسی قرار گرفت.
قنادزاده با بیان اینکه در این سفر با وزیر صنعت و سرمایه گذاری 
ازبکستان، وزیر انرژی ازبکستان، وزیر معادن و زمین شناسی 
ازبکستان و در نهایت نخست وزیر این کشور ملاقات انجام 

شد، گفت: توافق بانک های مرکزی دو کشور برای فعال سازی 
مکانیزم تبادلات بانکی و معرفی بانک های تجاری برای پیشبرد 
مذاکرات فنی، پذیرش اصل کامله الوداد توسط دولت ازبکستان 
بعد از چندین سال مذاکره بی نتیجه و امضای سند اجرایی 
موافقت نامه تجارت ترجیحی میان دو کشور، توافقات گسترده در 
حوزه همکاری و مشارکت ایران در تعمیرات اساسی توربین های 

گازی از جمله دستاوردهای این سفر بود. 
وی افزود:  ایجاد مرکز خدمات منطقه ای تعمیرات و اورهال 
اساسی تجهیزات نفتی، پالایشگاهی و نیروگاهی در ازبکستان 
و ایجاد ایستگاه های تقویت فشار گاز برای ازبکستان، مشارکت 
و سرمایه گذاری ایران در ساخت نیروگاه های حرارتی در 
ازبکستان، توافق اولیه بر سر واگذاری محدوده های بزرگ معادن 
فلزی از جمله سنگ آهن، مس، طلا و غیره به پیمانکاران ایرانی 
برای پیاده سازی بسته کامل استخراج تا تولید ، توافق اولیه بر 
سر تشکیل شرکت لجستیک مشترک و تامین واگن های باری 
توسط ایران برای توسعه حمل ونقل میان دو کشور، توافق اولیه 

برای حضور پیمانکاران بزرگ ایرانی در پروژه های زیرساختی 
ازبکستان و تسهیل گری در خصوص ضمانت نامه و توافق اولیه 
بر سر تسهیل ثبت دارو و تجهیزات پزشکی ایران در ازبکستان 
و تجهیز مراکز درمانی با تجهیزات پزشکی دانش بنیان ایرانی از 

دیگر توافقات و دستاوردهای این سفر بود.
این مقام مسئول گفت: به نظر می رسد با توجه به رویکرد دولت 
سیزدهم در بهره برداری حداکثری از ظرفیت های سیاسی برای 
توسعه مناسبات اقتصادی تجاری، می توان در کلیه سفرهای 
وزرای اقتصادی و ریاست جمهور بر اساس مدل موفق این سفر 
شامل انجام مطالعات دقیق و هدفمند پیش از سفر، شناسایی 
ظرفیت های همکاری و موانع و مشکلات موجود، انتخاب 
هدفمند ترکیب هیئت اعزامی از بخش خصوصی و دولتی برای 
همراهی و حضور در جلسات مذاکره، اعزام هیئت های مذاکراتی 
پیشرو برای دسته بندی موضوعات به سرپرستی مسئولین مرتبط 
و اتخاذ راهبردهای منسجم، همه جانبه نگر و اصولی برای 

مذاکرات با کشورهای هدف بهره برد.

توافق بانک های مرکزی ایران و ازبکستان برای فعال سازی  تبادلات بانکی

جلسه »بررسی عملکرد بانک ملی 
ایران در راستای تبصره ۵ ماده ۱۸۲ 
قانون آیین نامه داخلی مجلس شورای 
اسلامی« با حضور رئیس کل، دادستان 
و معاونین دیوان محاسبات کشور و 
همچنین مدیرعامل و جمعی از مدیران 
بانک ملی ایران، در این نهاد نظارتی 

برگزار شد.
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از 
اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل دیوان 

محاسبات کشور، سید احمدرضا دستغیب در این جلسه با بیان اینکه مقوله 
بانکداری و نظارت بر حُسن اجرای قوانین در این بخش، در اولویت رسیدگی های 
دیوان محاسبات کشور قرار دارد، گفت: این قبیل جلسات در راستای همفکری 
و مفاهمه با مدیران بانکی کشور در حال برگزاری است تا به وسیله آن بتوانیم 
مقدمات تصمیم گیری بهتر را برای مقامات و سیاستگذاران در این حوزه فراهم 

کنیم.
رئیس کل دیوان محاسبات کشور در ادامه ضمن تاکید بر تسریع تعیین تکلیف 
مطالبات بانکی، افزود: فارغ از اینکه مطالبات بانک ها از کدام محل و به چه 

صورتی است، باید هرچه زودتر در راستای تعیین وضعیت آنها اقدام نمود.
دستغیب با اشاره به اینکه سرمایه های قابل توجهی در اختیار بانک ملی ایران 
قرار دارد، خاطرنشان کرد: در مبحث تسهیلات تکلیفی یا موضوع شرکت ها، 
گزارش های تهیه شده در دیوان محاسبات نه تنها یاری گر و کمک کننده خواهند 
بود بلکه در مواردی، راهکارهای بسیار خوبی نیز در آنها گنجانده شده اند که می 

توان جهت رفع مشکلات از آنها بهره برد.

وی با اشاره به موضوع هدفمندی یارانه ها 
نیز اظهار داشت: تمرکز حساب های هدفمندی 
یارانه ها در یک بانک، نه تنها منافع بانک میزبان 
را تامین خواهد کرد بلکه از جهتی، موجبات 
سهولت رسیدگی و اشراف نهادهای نظارتی بر 
نحوه استفاده و مصارف این بخش را نیز فراهم 

خواهد آورد.
همچنین دستغیب در این نشست در ارتباط با 
اموال مازاد بانک ملی به ویژه مجموعه آجودانیه 
که مورد اشاره مقام معظم رهبری نیز بوده است، 
نکاتی را مطرح کرد و در خصوص اضافه برداشت بانک ها و بنگاه داری بانک ها در 

فعالیت های غیر بانکی به هیات مدیره تذکراتی داد.
در ادامه این جلسه، ابوالفضل نجارزاده مدیرعامل بانک ملی ایران نیز با قدردانی 
از نظارت های اثربخش دیوان محاسبات کشور، گفت: ساختار بروکراتیک بانک 
ملی نیاز به تغییرات اساسی دارد که با توجه به فرهنگ سازمانی موجود، این 

تغییرات زمانبر خواهد بود.
مدیرعامل بانک ملی در ادامه با اشاره به برنامه ریزی این بانک جهت واگذاری 
املاک و دارایی ها، اظهار داشت: تصمیم داریم تا ظرف سال جاری، با راه اندازی 

صندوق املاک و مستغلات، این دارایی ها را به مردم واگذار کنیم.
در این جلسه، حسابرسان دیوان محاسبات به ارائه گزارش این نهاد نظارتی از 

بانک ملی ایران پرداختند.
بر اساس این گزارش، بانک ملی ایران با دارا بودن بیش از ۲۸۰۰ شعبه، ۲۷ هزار 
کارمند و ۱۴۴ شرکت زیرمجموعه، در حدود ۱۲۷ هزار میلیارد تومان مطالبات از 

دولت طلب دارد که کماکان وصول نشده اند.

بانک کشاورزی با افزودن قابلیت های 
خدمات  »باران«  اپلیکیشن  به  جدید 
غیرحضوری این سامانه را توسعه داد. 
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، خدمت 
انتقال وجه هوشمند موجود در اپلیکیشن 
»باران«، از جمله سرویس های جدید و رقابتی 
بانک کشاورزی است که با پیشنهاد هوشمند 
انواع روش های انتقال وجه )حسابی، کارتی، 
پایا، ساتنا و پل( با توجه به مبلغ مورد نظر، ضمن 
نمایش هزینه کارمزد و زمان انجام تراکنش هر 

یک از گزینه ها، مشتری را در انتخاب بهترین و مناسب ترین روش ممکن برای 
انتقال وجه راهنمایی می کند.همچنین از طریق سرویس شارژ حساب، امکان 
افزایش موجودی از طریق سایر حساب های فرد با سرعت و سهولت بیشتری 
فراهم شده است.مشتریان با استفاده از این اپلیکیشن می توانند ضمن برخورداری 
از مزایای طراحی ظاهری جدید آن، از خدماتی مانند احراز هویت و افتتاح حساب 
غیرحضوری برای مشتریان جدید و امکان افتتاح حساب های جدید فقط با یک 
بار احراز هویت استفاده کنند. فعالسازی، غیرفعالسازی، رفع انسداد و استعلام رمز 
پویای کارت، انسداد کارت، تغییر حساب پیش فرض کارت، صورتحساب پنج 

گردش آخر حساب، اضافه کردن حساب و کارت 
و گزارش صورتحساب در بازه انتخابی مشتری از 

دیگر خدمات ارائه شده در این اپلیکشن است.
همچنین می توان از مدیریت چک برگشتی، 
اپلیکیشن دو زبانه )فارسی و انگلیسی( با امکان 
تغییر تم، مدیریت چک صیادی، پرداخت اقساط، 
فروش بسته های اینترنتی، پرداخت قبوض 
)برق، تلفن، گاز، موبایل(، مدیریت ضمانت ها، 
شارژ مستقیم سیمکارت تلفن همراه، تسهیلات 
غیرحضوری )آسان(، مشارکت در طرح احسان، 
غیرفعالسازی خدمات غیرحضوری و استعلام پایا/ساتنا/پل، به عنوان دیگر قابلیت 

های اپلیکیشن »باران« بانک کشاورزی نام برد.
شایان ذکر است؛ امکانات دیگری از جمله فعالسازی غیرحضوری کارت، 
کیف پول ریال دیجیتال بانک مرکزی، شارژ حساب از طریق برداشت مستقیم، 
درخواست چک دیجیتال )چابک(،  درخواست سفته الکترونیک، صدور کارت 
هدیه مجازی، دریافت وجه بدون کارت از خودپرداز از طریق باران و خدمات 
کهربا )پرداخت موبایلی( نیز به تدریج تا پایان سال جاری در »باران« پیاده سازی 

و منتشر خواهد شد.

درپی مطرح شدن »کاهش سقف انتقال وجه به صورت کارت به کارت از 
۱۰ به پنج میلیون تومان«، بانک مرکزی اعلام کرد که سقف کارت به کارت 

تغییری نکرده و همان ۱۰ میلیون تومان است.

به گزارش »امروز«، بانک مرکزی ادعای مطرح شده در خصوص تغییر سقف انتقال وجه به 
صورت کارت به کارت را رد کرد.گفتنی  است؛ از اردیبهشت امسال برخلاف سال های گذشته، سقف 

انتقال وجه غیر حضوری بین حساب های شخصی افراد نیز برداشته شده و کاملا نامحدود است.

 تاکید دستغیب  بر ضرورت تعیین  تکلیف 
هرچه سریع تر مطالبات  بانک ها

 قابلیت های جدید  اپلیکیشن »باران«
 بانک کشاورزی اعلام شد

سقف  انتقال کارت به کارت تغییری نکرده است

برابرآراءصادره هیات تعین تکلیف مستقر در ثبت اسنادواملاک شهرستان 
سنندج .تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تاییدگردیده لذابدین 
وسیله مشخصات املاک دردونوبت به فاصله 15روزجهت اطلاع عموم 
ــی که اشخاص  ــه کثیرالانتشارومحلی آگهی می گردد. درصورت درروزنام
نسبت به صدورسندمالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشندمی توانند 
ازتاریخ انتشاراولین آگهی ودر روستاها ازتاریخ الصاق در محل تا مدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند وپس ازاخذرسید ظرف 
ــع  ــه مرج ــود را ب ــت خ ــراض دادخواس ــلیم اعت ــخ تس ــاه ازتاری ــک م ــدت ی م
ــی  ــد. بدیه ــت نماین ــل اداره ثب ــذ وتحوی ــی اخ ــوده وگواه ــم نم ــی تقدی قضائ
ــندمالکیت  ــراض س ــول اعت ــدم وص ــدت مذکوروع ــاء م ــورت انقض ــت درص اس
ــه  ــع مراجع ــندمالکیت مان ــد شد.صدورس ــررات صادرخواه ــق مق ــت طب مالکی

ــه دادگاه نیست متضررب
بخش : 3 

1- آقای پویا حاجی میرزایی شماره شناسنامه  3720598446  کد ملی 
3720598446 صادره سنندج  فرزند عباس در ششدانگ عرصه یک قطعه 
ــه  ــی  ب ــی از 2749 اصل ــلاک 1044 فرع ــه پ ــاق ب ــت الح ــی جه ــن مزروع زمی
مساحت 96 متر مربع ششدانگ تحت پلاک 1151  فرعی از 2749 اصلی 

بخش 3 به آدرس سنندج روستای باباریز 
ــی 5589807042  ــد مل ــنامه  8  ک ــماره شناس ــازی  ش ــه نی ــم شمس 2- خان
صادره قروه  فرزند عبداله  در قسمتی از ششدانگ عرصه یک قطعه زمین 
مزروعی به میزان 10/4758294428 شعیر مشاع از ششدانگ به مساحت 
کلی 18016/33 متر مربع ششدانگ تحت پلاک 684 فرعی از 2744 اصلی 

بخش 3 به آدرس سنندج روستای برازان 
ــی  ــد مل ــنامه  1397 ک ــماره شناس ــتانی  ش ــت کردس ــید صداق ــای فرش 3- آق
3732049310  صادره سنندج  فرزند همایون در ششدانگ عرصه واعیان 
یک قطعه باغ  به مساحت 1439 متر مربع ششدانگ تحت پلاک 1153 

ــه آدرس سنندج روستای باباریز فرعی از 2749 اصلی بخش 3 ب
4- آقای صابر قوامی شماره شناسنامه 167 کد ملی 3730678353 صادره 
سنندج  فرزند عباس در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی  به 
مساحت 22792 متر مربع ششدانگ تحت پلاک 146 فرعی از 2725 اصلی 

بخش 3 به آدرس سنندج روستای علی آباد شیلان
5- آقای صابر قوامی شماره شناسنامه 167 کد ملی 3730678353 صادره 
سنندج  فرزند عباس در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی  به 
ــی از 2725  ــلاک 147 فرع ــع ششدانگ تحت پ ــر مرب مساحت 2575/82 مت

اصلی بخش 3 به آدرس سنندج روستای علی آباد شیلان
6- آقای صابر قوامی شماره شناسنامه 167 کد ملی 3730678353 صادره 
سنندج  فرزند عباس در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی آبی  به 
مساحت 26703 متر مربع ششدانگ تحت پلاک 148 فرعی از 2725 اصلی 

بخش 3 به آدرس سنندج روستای علی آباد شیلان
7- آقای صابر قوامی شماره شناسنامه 167 کد ملی 3730678353 صادره 
سنندج  فرزند عباس در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی  به 
ــی از 2725  ــلاک 150 فرع ــع ششدانگ تحت پ ــر مرب مساحت 1177/48 مت

اصلی بخش 3 به آدرس سنندج روستای علی آباد شیلان
8- آقای صابر قوامی شماره شناسنامه 167 کد ملی 3730678353 صادره 
سنندج  فرزند عباس در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی  به 
مساحت 20434 متر مربع ششدانگ تحت پلاک 151 فرعی از 2725 اصلی 

بخش 3 به آدرس سنندج روستای علی آباد شیلان
9- آقای صابر قوامی شماره شناسنامه 167 کد ملی 3730678353 صادره 
سنندج  فرزند عباس در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی  به 
ــی از 2725  ــلاک 152 فرع ــت پ ــدانگ تح ــع شش ــر مرب ــاحت 980/30 مت مس

اصلی بخش 3 به آدرس سنندج روستای علی آباد شیلان
ــی 3730678353  ــد مل ــنامه 167 ک ــماره شناس ــی ش ــر قوام ــای صاب 10- آق
صادره سنندج  فرزند عباس در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی  
به مساحت 1845/78 متر مربع ششدانگ تحت پلاک 153 فرعی از 2725 

اصلی بخش 3 به آدرس سنندج روستای علی آباد شیلان
ــی 3730678353  ــد مل ــنامه 167 ک ــماره شناس ــی ش ــر قوام ــای صاب 11-  آق
صادره سنندج  فرزند عباس در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی  
به مساحت 2472/47 متر مربع ششدانگ تحت پلاک 154 فرعی از 2725 

اصلی بخش 3 به آدرس سنندج روستای علی آباد شیلان
ــی 3730678353  ــد مل ــنامه 167 ک ــماره شناس ــی ش ــر قوام ــای صاب 12- آق
صادره سنندج  فرزند عباس در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی  
به مساحت 592 متر مربع ششدانگ تحت پلاک 156 فرعی از 2725 اصلی 

بخش 3 به آدرس سنندج روستای علی آباد شیلان
ــی 3730678353  ــد مل ــنامه 167 ک ــماره شناس ــی ش ــر قوام ــای صاب 13- آق
صادره سنندج  فرزند عباس در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی  
ــلاک 157 فرعی از 2725  ــع ششدانگ تحت پ ــر مرب ــه مساحت 1112 مت ب

ــاد شیلان ــه آدرس سنندج روستای علی آب اصلی بخش 3 ب
ــی 3730678353  ــد مل ــنامه 167 ک ــماره شناس ــی ش ــر قوام ــای صاب 14- آق
صادره سنندج  فرزند عباس در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی  
ــلاک 158 فرعی از 2725  ــع ششدانگ تحت پ ــر مرب ــه مساحت 1832 مت ب

ــاد شیلان ــه آدرس سنندج روستای علی آب اصلی بخش 3 ب
ــی 3730678353  ــد مل ــنامه 167 ک ــماره شناس ــی ش ــر قوام ــای صاب 15- آق
صادره سنندج  فرزند عباس در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی  
به مساحت 860 متر مربع ششدانگ تحت پلاک 159 فرعی از 2725 اصلی 

بخش 3 به آدرس سنندج روستای علی آباد شیلان
16- آقای صابر قوامی شماره شناسنامه 167 کد ملی 3730678353 صادره 
سنندج  فرزند عباس در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی  به 
مساحت 1004/6 متر مربع ششدانگ تحت پلاک 160 فرعی از 2725 اصلی 

بخش 3 به آدرس سنندج روستای علی آباد شیلان
بخش : 11 

ــی  ــد مل ــنامه  456 ک ــماره شناس ــاد ش ــازه آب ــدی ت ــید محم ــای جمش 1- آق
ــان  ــد سمین در ششدانگ عرصه و اعی ــوان  فرزن 3820901329 صادره مری
یک درب باغ به مساحت 2378/12 متر مربع ششدانگ تحت پلاک 163 

ــان ــه آدرس سنندج روستای صوفی ــی بخش 11 ب ــی از 2 اصل فرع
ــی 3732151972  ــد مل ــنامه  2460 ک ــماره شناس ــی ش ــادر ملای ــای ن 2-  آق
صادره سنندج  فرزند عثمان در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی 
ــی از 10  ــلاک 42 فرع ــت پ ــدانگ تح ــع شش ــر مرب ــاحت 1595/84 مت ــه مس ب

ــه آدرس سنندج روستای چتان اصلی بخش 11 ب
ــی 3820791817  ــد مل ــنامه  590 ک ــماره شناس ــکری ش ــی ش ــای موس 3- آق
صادره مریوان  فرزند محمد در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 6556 متر مربع ششدانگ تحت پلاک 719 فرعی از 49 اصلی 

بخش 11 به آدرس سنندج روستای نگل
ــی 3820791817  ــد مل ــنامه  590 ک ــماره شناس ــکری ش ــی ش ــای موس 4- آق
صادره مریوان  فرزند محمد در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1140 متر مربع ششدانگ تحت پلاک 718 فرعی از 49 اصلی 

بخش 11 به آدرس سنندج روستای نگل
تاریخ نوبت اول:1402/11/10
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رئیس ثبت منطقه یک سنندج – بهنام قباد7392

م الف / 1939

آگهی رای هیات قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

تندیس زرین چهاردهمین دوره جایزه مدیریت مالی 
ایران بر اساس شاخص های تخصصی مالی به بانک 

تجارت اعطا شد. 
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از مدیریت روابط عمومی 
و ارتقای سرمایه اجتماعی بانک تجارت، در جریان مراسم سالانه جایزه 
ملی مدیریت مالی ایران، که چهاردهمین دوره آن، با حضور سیداحسان 
خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی، سید رحمت اله اکرمی خزانه دار 
کل کشور و معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی، محمد شیریجیان معاون 
اقتصادی بانک مرکزی و جمعی از مدیران و کارشناسان حوزه مالی و 
نمایندگان شرکت های برگزیده و به همت انجمن مدیریت مالی ایران 
در محل سالن اجلاس سران برگزار شد، بانک تجارت یک بار دیگر 
پس از ارزیابی شرکت کنندگان بر اساس شاخص های تخصصی مالی، 
حسابداری و عملکردی توسط نخبگان و اساتید خبره، برنده تندیس 

زرین چهاردهمین جایزه ملی مدیریت مالی ایران شد.مجید دارابی معاون 
مدیرعامل بانک تجارت در امور مالی به نمایندگی از این بانک، تندیس 
و جایزه زرین چهاردهمین دوره مدیریت مالی را دریافت کرد. جایزه 
ملی مدیریت مالی ایران از سال ۱۳۸۹ تاکنون هرساله با اهداف هدایت 

مدیریت مالی حرفه ای در مسیر دستیابی به جایگاه واقعی در سازمان ها، 
تشویق و ترغیب شرکت ها برای انجام خودارزیابی و شناخت نقاط قوت 
و ضعف و زمینه های بهبود، ایجاد فضای رقابتی مناسب و حرفه ای 
شرکت ها و سازمان های ایرانی، تعریف راهبردی از مدیریت مالی و 
اقتصادی سازمان در جهت دستیابی به اهداف استراتژیک و معرفی و 
قدردانی از شرکت ها و سازمان های برتر در حوزه های مالی و اقتصادی 
و همچنین فراهم کردن امکان تبادل تجربیات موفق مدیران مالی 
برگزار می شود.این جایزه در سه سطح تندیس، تقدیرنامه و گواهینامه 
به شرکت ها و سازمان ها اعطا می شود و تندیس جایزه برای تفکیک 
دقیق تر سطح سازمان ها به سه سطح تندیس زرین، سیمین و بلورین و 
سطح تقدیرنامه نیز به سه سطح یک ستاره، دوستاره و سه ستاره تقسیم 
شده است. بانک تجارت در سال ۱۴۰۱ نیز تندیس زرین سیزدهمین 

دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران را کسب کرده بود.

موسسه اعتباری ملل در ۱۰ ماهه امسال، بالغ بر 
۸۳هزار میلیارد ریال از محل اعطای تسهیلات درآمد 

در حساب های خود منظور کرد.
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، موسسه اعتباری ملل گزارش 
عملکرد یک ماهه منتهی به پایان دی ماه امسال را منتشر کرد 
که بر اساس آن، این موسسه اعتباری از محل اعطای تسهیلات، 
۸۳.۱۲۷ میلیارد ریال درآمد کسب کرده است که در این بین، 
مرابحه با تولید ۵۳.۹۳۶ میلیارد ریال درآمد و مشارکت مدنی با تولید 
۲۳.۴۰۰میلیارد ریال درآمد، در رتبه های اول و دوم سرفصل های 

تسهیلاتی از لحاظ تولید درآمد قرار گرفته اند.
بر اساس این گزارش، درآمد سپرده گذاری وملل هم در دوره 
۱۰ ماهه ۷۱۱ میلیارد ریال، درآمد اورق بدهی ۲.۰۸۵ میلیارد ریال، 

درآمد سرمایه گذاری ۲.۱۸۱ میلیارد ریال و درآمد کارمز این موسسه 
۲.۶۶۱ میلیارد ریال گزارش شده است.

بر اساس گزارش منتشره، مانده سپرده های سرمایه گذاری 
موسسه ملل در پایان دی ماه امسال ۶۴۷.۷۷۸ میلیارد ریال بوده و 
این موسسه به سپرده های سرمایه گذاری نزد خود در این ۱۰ ماه، 

۹۲.۷۷۸ میلیارد ریال سود پرداخت کرده است.
بر این اساس، بیشترین سود پرداختی در بین سپرده ها در ۱۰ ماهه 
منتهی به پایان دی ماه امسال متعلق به سپرده های بلندمدت یک 
ساله با رقم ۴۳.۸۸۴ میلیارد ریال و پس از آن سپرده های بلندمدت 

سه ساله با مبلغ ۲۶.۷۵۹ میلیارد ریال بوده است.

ادامه از صفحه یک 
ماهواره های کشف منابع زمینی، هواشناسی، مخابراتی، پژوهشی 
و نظامی از این نوع هستند.یکی از مهم ترین برنامه های فضایی 
کشور »ارتقای توانمندی ساخت بومی ماهواره های سنجشی و 
مخابراتی« است که در همین راستا و در این گزارش به اطلاعات 
تمام ماهواره های پرتاب شده و پرتاب نشده ایران می پردازیم.ماده 
۶۷ فصل ۱۳ برنامه پنج ساله هفتم توسعه کشور به صورت کلی به 
»صنعت فضایی ایران« اشاره کرده که بند چهارم آن تحت عنوان 
»ارتقای توانمندی ساخت بومی ماهواره های سنجشی و مخابراتی« 
است.با این حال شاید دستیابی به توان قرار دادن ماهواره در مدار ژئو 
برای کشورمان که در حال برداشتن قدم های نخستین در عرصه 
فضایی است، دور از انتظار و دسترس به نظر برسد اما »احمد حسینی« 
سخنگوی گروه فضایی وزارت دفاع با نام بردن از ۲ نسل جدید از 
ماهواره برهای ایرانی تحت عنوان »سریر« و »سروش« که در آینده 
به کار گرفته خواهند شد، گفته است که توانمندی علمی رسیدن به 
مدار ژئو )مدار ثابت زمین( وجود دارد؛ برای رسیدن به این مهم باید 
روی پایگاه پرتاب و ماهواره بر کار تحقیقاتی و تغییراتی ایجاد شود؛ 
ماهواره بر سروش می تواند به مدار ژئو برود.مدار ژئو در فاصله ۳۶ هزار 
کیلومتری بر فراز استوا است، به همین دلیل برای پرتاب ماهواره و قرار 

دادن آن در مدار ژئو، هر چقدر پایگاه پرتاب به خط استوا نزدیک تر 
باشد، محموله های فضایی را ساده تر می توان در مدار قرار داد.»پایگاه 
چابهار« نزدیک ترین نقطه به خط استوا و مجاورت با اقیانوس هند 
است که همین امر می تواند این منطقه را به نقطه ای ایده ال برای 
پرتاب های فضایی کشور تبدیل کند؛ در سال ۲۰۱۰ اعلام شد که 
بنابر محدودیت های جغرافیایی موجود در نخستین مرکز فضایی ایران 
برای ارسال ماهواره به مدار، تحقیقاتی برای ساخت دومین مرکز 
فضایی صورت گرفته است؛ پایگاه فضایی ملی جدید، در جنوب 
شرقی سیستان و بلوچستان و در شهر چابهار احداث خواهد شد.یکی 
از دلایل ایجاد پایگاه ملی فضایی در این منطقه، نزدیک بودن به 
اقیانوس هند و کم جمعیت بودن آن است؛ براساس مصوبات شورای 
عالی فضایی، مدیریت کلان این پایگاه بر عهده سازمان فضایی 
است و این پایگاه به عنوان یک مرکز پرتاب غیرنظامی، پیش بینی 
شده و قرار است در زمینه پرتاب موجود زنده و پرتاب ماهواره های 
سنجشی و مخابراتی در مدار زمین آهنگ فعالیت کند بنابراین این 
پرتاب ها به شرایط ویژه ای نیاز دارند و حتی الامکان باید در شرایط 
نزدیک به منطقه استوایی صورت گیرند تا هزینه های پرتاب و انجام 

مانورهای مداری آن به حداقل برسد.سیگنال ارسالی به سطح زمین، 
به وسیله دیش های معمولی، دریافت و جمع آوری شده و به دستگاه 
گیرنده ماهواره، از طریق ال ان بی، انتقال پیدا می کند. قدرت سیگنال 
دریافتی بر روی زمین، نسبت به فاصله و زاویه و… ماهواره و نقطه 
گیرندگی، متفاوت بوده و به صورت یک الگوی خاص به نام سایه 
ماهواره یا footprint معرفی می شود.همیشه قدرت سیگنال 
ماهواره در مرکز سایه، بیشترین مقدار را دارا می باشد و در گوشه ها، از 
کمترین مقدار، برخوردار است. توجه به این نکته لازم است که دریافت 
سیگنال در خارج از سایه، احتیاج به دیش های بزرگ تر، دارد. امواج 
سانتی متری، جهت ارسال سیگنال ماهواره به زمین، مورد استفاده قرار 
می گیرد که محدوده فرکانسی آن ها بین MHz ۳۰–۳ می باشد.
دلیل اصلی استفاده از این امواج رادیویی کوتاه، انتشار راحت امواج 
و تأثیرات کم نویز و مزاحمت های فرکانسی است. البته فرکانسهای 
بالاتر از Ghz ۱۵، به صورت وحشتناکی به وسیله اکسیژن هوا و 
بخار آب تضعیف می گردند.ماهواره ها، سیگنالهای ارسالی خود را به 
صورت قطبی و با دو حالت افقی و عمودی ارسال می کنند و گاهی 
اوقات نیز، به صورت دورانی، چپ گرد و راست گرد. در سیستم های 
دیجیتال، امکان ارسال دیتا و چندین شبکه تلویزیونی و رادیویی بروی 

یک فرکانس وجود دارد.

کسب تندیس زرین جایزه مدیریت مالی ایران از سوی بانک تجارت

درآمد 8300 میلیارد تومانی موسسه ملل در 10 ماهه امسال

ماهواره و تحولات ما

در چهاردهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران انجام شد؛


